
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Приемане на Наредба 

за условията и реда по поемане, обслужване и  

управление на общински дълг на община Любимец 

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец         

 

        

  

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

    № 155 

 

  
на ОбС, прието с протокол  № 15 от 30.11. 2016 г. 

 

 

На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА, чл.26, ал.3 от Закона за нормативните актове, във връзка с 

чл.89, ал.1 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Любимец, 

неговите комисии и взаимодействието му с общинска администрация, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 

 

 Р Е Ш И: 

 

 

 
1. Приема  Наредба за условията и реда по поемане, обслужване и управление на общински дълг 

на Община Любимец. 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


